

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

DVN ApS

Kærsgårdvej 7, 9240 Nibe

CVR-nr. 29 24 03 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jørgen Krogh Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DVN ApS Kærsgårdvej 7 9240 Nibe
	CVR-nr.: 29 24 03 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Krogh Andersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	JØRGEN KROGH ANDERSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed, herunder køb, salg, undervisning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 561.741 mod 766.818 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166.443 mod 99.242 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening, alternativt ved en kapitaltilførsel. Det er ledelsens vurdering at selskabet har tilstrækkelig aktivitet samt likviditet til at fortsætte driften det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	561.741	766.818
2 Personaleomkostninger	-732.016	-599.465
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-27.600
Andre driftsomkostninger	0	-2.985
Driftsresultat	-170.275	136.768
Andre finansielle indtægter	38	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.744	-9.542
Resultat før skat	-187.981	127.226
Skat af årets resultat	21.538	-27.984
Årets resultat	-166.443	99.242
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	99.242
Disponeret fra overført resultat	-166.443	0
Disponeret i alt	-166.443	99.242

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.028	340.180
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.538	0
Periodeafgrænsningsposter	11.833	11.833
Tilgodehavender i alt	<u>68.399</u>	<u>352.013</u>
Likvide beholdninger	<u>271.923</u>	<u>135.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>340.322</u>	<u>487.722</u>
Aktiver i alt	<u>340.322</u>	<u>487.722</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-333.251	-166.808
Egenkapital i alt	-208.251	-41.808
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.330	14.646
Gæld til tilknyttede virksomheder	427.055	393.399
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	15.963
Anden gæld	106.188	105.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	548.573	529.530
Gældsforpligtelser i alt	548.573	529.530
Passiver i alt	340.322	487.722

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	21.529	-287.579	-141.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	99.242	99.242
Opløsning af reserve	0	-21.529	0	-21.529
Regulering 1	0	0	21.529	21.529
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	-166.808	-41.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-166.443	-166.443
	125.000	0	-333.251	-208.251

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening, alternativt ved en kapitaltilførsel. Det er ledelsens vurdering at selskabet har tilstrækkelig aktivitet samt likviditet til at fortsætte driften det kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	609.074	549.518
Andre omkostninger til social sikring	21.884	20.284
Personaleomkostninger i øvrigt	101.058	29.663
	<u>732.016</u>	<u>599.465</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.693	7.714
Andre finansielle omkostninger	51	1.828
	<u>17.744</u>	<u>9.542</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	138.000	138.000
Kostpris 31. december 2023	<u>138.000</u>	<u>138.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-138.000	-110.400
Årets afskrivninger	0	-27.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-138.000</u>	<u>-138.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørgen Krogh Andersen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
